
    
Jak


hru -


bě


jste


o -


sla -


ve -


ní,


vši -


ckni


Bo -


ží


sva -


tí,

                  

                                     

   
jenž


jste


z svět -


ských


za -


rmou -


ce -


ní


do


ne -


bes


při -


ja -


tí,

                 

                                   

   
do


ra -


do -


sti


věč -


né,


do


ra -


do -


sti


věč -


né,


slá -


vy


ne -


ko -


neč -


né.

                    

                                     

JINÁ O VŠECH SVATÝCH Svatoroční muzika 89 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Jak hrubě jste oslavení, 

všickni Boží svatí, 
jenž jste z světských zarmoucení 
do nebes přijatí, 
do radosti věčné, 
do radosti věčné, 
slávy nekonečné. 

2. Vaše tváře jsou jasnější 
nad slunečnou jasnost, 
těla vaše jsou krásnější 
nad tělesnou krásnost. 
Ó krásní tvorove, 
ó krásní tvorove, 
nebeští králove! 

3. Kristus vám království spravil, 
v kterémž kralujete, 
věčné hody vám připravil, 
již s nim hodujete. 
Ó království věčné, 
ó království věčné, 
ó hody bezpečné! 

4. Co prv oko nevidělo, 
na to vy patříte, 
co prv ucho neslyšelo, 
to nyní slyšite. 
Nač jste nemyslili, 
nač jste nemyslili, 
již jste okusili. 

7. Všickni milí Boží svatí 
na nás zpomínejte, 
abychom se k vám dostati 
mohli, pomáhejte. 
Pomozte k spasení, 
pomozte k spasení, 
zbavte zatracení! 

5. Na tvář Boží vždy patříte: 
ó šťastné patření! 
Zpěvy andělské slyšite, 
ó přelibé znění! 
To žádám slyšeti, 
to žádám slyšeti 
a Boha viděti. 

6. U vás jeden den jest lepší 
než zde léta mnohá, 
život váš nejblaženější 
v milování Boha. 
Přiď, rozkoš nebeská, 
přiď, rozkoš nebeská, 
měj se dobře, světská. 


